



## Pornstar Martini Cake

Kake inspirert av drinken Pornstar martini. Kombinasjonen av sitron, aprikos og pasjonsfrukt med en kremostglasur gir denne kaken en frisk smak, lett konsistens og spennende utseende. Hver kake er ferdig delt opp i 14 kakestykker. God holdbarhet i kjøledisk!

Varenummer: 13610 | EPD-nummer: 6425623 | GTIN: 08718927556556

	<p><b>PRODUSENT:</b> Danora AS</p> <p><b>VAREMERKE:</b> DANORA</p>	<p><b>Vil du vite mer om produktet?</b> <b>Ta kontakt på:</b> +47 231 31 800 <a href="mailto:danora@danora.no">danora@danora.no</a> <a href="http://www.danora.no/">www.danora.no/</a></p>	<p><b>79 produkter i databasen</b></p> <p><b>Se flere produkter fra DANORA</b></p>
---	--	--	--

## Ingredienser

Sukker, **HVETEMEL**, kremost (**MELK**) (16%), rapsolje, **EGG**, smør (**MELK**), sukker, glukosesirup, vann, aprikos (0,7%), pasjonsfruktkonsentrat (0,7%), hevemiddel (E450, E500), farge (E120, E131, E161b), dekstrose, naturlig aroma, stabilisator (E422, E420, E331), kakaopulver, fruktosesirup, emulgator (E471, E475, E470a, E422), salt, melkesyrestarter, **HVETESTIVELSE**, konserveringsmiddel (E224, E200, E202), jodisert salt, surhetsregulerende middel (E330), sitronjuicekonsentrat (0,1%), sitronskall (0,1%), surhetsregulerende middel (E330, E333, E501), fortykningsmiddel (E410, E415), vanilje, **HVETEGLUTEN**, sitronjuice (0,01%), karamell, aroma, fortykningsmiddel (E440), modifisert potetstivelse.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Haselnøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter) og Soya**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 845 kJ/ 443 kcal
Fett	29,20 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	10,10 g
Karbohydrat	39,30 g
hvorav	
- Sukkerarter	25,50 g
Protein	5,10 g
Salt	0,55 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Nederland
Opphavsland	Nederland
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	13610
EPD-nummer	6425623
GTIN	08718927556556
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	11.03.2024
Oppdatert dato	20.08.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	-18 grader (C)
Temperatur, max.	-30 grader (C)
Holdbarhet, total	420 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	4 dager